
C 54/48 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 17.2.2020

Dalykas

SESV 270 straipsniu ir Europos Sąjungos Teisingumo Teismo statuto 50a straipsniu grindžiamas prašymas priteisti turtinės ir neturti-
nės žalos, kurią ieškovė tariamai patyrė dėl ECB padarytos klaidos, jos įdarbinimo momentu nustatant jos teises į pinigines išmokas ir 
skiriant jai ekspatriacijos išmoką, kuri vėliau buvo atšaukta, atlyginimą.

Rezoliucinė dalis

1. Priteisti iš Europos Centrinio Banko (ECB) sumokėti Christine Wehrheim 1 000 eurų neturtinę žalą su palūkanomis, skaičiuojamomis nuo 
šio sprendimo paskelbimo dienos pagal Europos Centrinio Banko (ECB) pagrindinėms refinansavimo operacijoms nustatytą palūkanų 
normą, padidintą 3,5 procentinio punkto, kol ECB sumokės 1 000 eurų sumą.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Ch. Wehrheim ir ECB padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 152, 2018 4 30.

Byla T-295/18: 2019 m. gruodžio 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Graikija/Komisija

(Byla T-295/18) (1)

(EŽŪGF ir EŽŪFKP – Nefinansuojamos išlaidos – Graikijos patirtos išlaidos – Kaimo plėtra – Atsietoji tiesioginė 
pagalba – Pagrindinai patikrinimai – Fiksuoto dydžio finansinės pataisos)

(2020/C 54/53)

Proceso kalba: graikų

Šalys

Ieškovė: Graikijos Respublika, atstovaujama G. Kanellopoulos, I. Pachi, A. Vasilopoulou ir E. Chroni

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama D. Triantafyllou ir J. Aquilina

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas iš dalies panaikinti 2018 m. vasario 27 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą (ES) 
2018/304 dėl valstybių narių patirtų tam tikrų išlaidų nefinansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos žemės ūkio garantijų 
fondo (EŽŪGF) ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) (OL L 59, 2018, p. 3).



17.2.2020 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 54/49

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Graikijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 249, 2018 7 16.

Byla T-383/18: 2019 m. gruodžio 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Sta*Ware EDV Beratung/EUIPO – Accelerate IT Consulting 
(businessNavi)

(Byla T-383/18) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos panaikinimo procedūra – Vaizdinis Europos Sąjungos prekių 
ženklas „businessNavi“ – Prekių ženklo naudojimas iš tikrųjų – Dalinis registracijos panaikinimas – Reglamento 

(EB) Nr. 207/2009/2009 51 straipsnio 1 dalies a punktas ir 2 dalis (dabar – Reglamento (ES) 2017/1001 58 
straipsnio 1 dalies a punktas ir 2 dalis))

(2020/C 54/54)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Sta*Ware EDV Beratung GmbH (Štarnbergas, Vokietija), atstovaujama advokatų M. Bölling ir M. Graf

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama S. Hanne

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Accelerate IT Consulting GmbH (Alenas, Vokietija), atsto-
vaujama advokato H. Hofman

Dalykas

Ieškinys dėl 2018 m. gegužės 2 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 434/2017-5), susijusio su registracijos 
panaikinimo procedūra tarp Sta*Ware EDV Beratung ir Accelerate IT Consulting.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Sta*Ware EDV Beratung GmbH bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 294, 2018 8 20.


	Byla T-295/18: 2019 m. gruodžio 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Graikija/Komisija (EŽŪGF ir EŽŪFKP – Nefinansuojamos išlaidos – Graikijos patirtos išlaidos – Kaimo plėtra – Atsietoji tiesioginė pagalba – Pagrindinai patikri...
	Byla T-383/18: 2019 m. gruodžio 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Sta*Ware EDV Beratung/EUIPO – Accelerate IT Consulting (businessNavi) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos panaikinimo procedūra – Vaizdinis Europos Sąjun...

